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Zainteresowani udziatem
w postepowaniu znak ZP-2/22

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia sektoroweqo pn. ,Budowa sied wodociagowej wraz
Z przytaczami w msc. Trzemesna, gm. Tuchow”. Znak postepowania ZP-2/22.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajgcy: Spotka Komunalna ,Dorzecze Biatej” Sp. z 0. 0. odpowiada na pytania zadane
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia w postepowaniu sektorowym pn. , Budowa
slieci wodociggowej wraz z przytaczami w msc. Trzemesna, gm. Tuchow”,

Pytanie 1:

Czy zamawiajgcy bedzie wymagat rur klasy PE100 RC dwuwarstwowych (rura wykonana z w 100%
z surowca RC) gdzie warstwy sg potgczone molekularnie ktdre obecnie sg stosowane na inwestycjach
charakteryzujacych sie:

— podwyzszonymi parametrami odpornosci na skutki zarysowan i naciski punktowe, posiadaja
zapis w Krajowej Ocenie Technicznej ITB o mozliwosci instalacji w gruncie rodzimym bez
podsypki i obsypki piaskowej oraz stosowaniu w uktadaniu bezwykopowym;

— posiadajg atest higieniczny;

~ posiadajg certyfikat zgodnosci DIN CERTCO ze specyfikacjg techniczng PAS 1075 (2 typ rur
RC);

— dostarczane sg od producenta posiadajgcego wlasne laboratorium zaktadowe, umozliwiajace
biezgce przeprowadzanie badan dla kazdej serii produkcyjnej;

— dla kazdej partii rur wystawiane jest swiadectwo odbioru zgodne z PN - EN 10204-3.1 — tzw.
Certyfikat 3.1;

— posiadajg Krajowg Deklaracje Wtasciwosci Uzytkowych potwierdzajacg parametry zgodne z
normg PN-EN 12201;

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze zgodnie z zapisami w pkt. 2.1 SST.01.02 do budowy rurociagéw
wodociggowych nalezy stosowa¢ materiaty posiadajace atest ITB oraz ocene Pafistwowego Zaktadu
Higieny.

Rurociggi wodociggowe nalezy wykonac z rur i ksztattek ci$nieniowych. Rdzen rury stanowi PE100
RC zgodny z DIN 8074/8075, DIN EN 12201 klasy SDR11 PN16, o $rednicach DN110 — DN40.
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Ksztattki tylko wyttaczane. Nie dopuszcza sie ksztattek segmentowych. Rury i ksztattki wykonane z
materiatu o najwyzszej odpornosci wzgledem powolnej propagacji peknie¢ podlegajgcemu statej
kontroli jakosci. Rury odporne na skutki zarysowan i naciskow punktowych potwierdzone wynikami
badan akredytowanego Instytutu Badawczego, wynik =8760h (akredytacja zgodna z DIN EN
ISO/IEC 17025). Ptaszcz ochronny winien by¢ z nasyconego mineralnie niebieskiego polipropylenu z
paskami w innym kolorze, stuzacymi do identyfikacji ptaszcza ochronnego. Rury dopuszczone do
stosowania w metodzie bezwykopowego montazu rurociggéw, zgodna z PAS 1075 Typ 3. kaczenie
rur i ksztattek nalezy wykonac¢ metodg zgrzewania doczotowego i ztaczek elektrooporowych.
Zastosowane rury i ksztattki winny by¢ produkowane zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 12201
oraz posiada¢ wymagane certyfikaty i dokumenty tj. atesty, deklaracje zgodnosci producenta, kart
katalogowe. Montaz rur nalezy wykonywac Scisle wg wytycznych Producenta. Zamawiajgcy
dopuszcza stosowanie jedynie ksztattek wyttaczanych. Nie dopuszcza sie ksztattek segmentowych.

UWAGA:
Rury i ksztaltki winny byc¢ ze sobg kompatybilne, a wiec stanowic¢ jeden system, zaleca sie
aby pochodzily od jednego producenta.

Pytanie 2:

Z uwagi na przeprowadzong wizje lokalng oraz z informacji uzyskanych z wywiadu srodowiskowego
wynika iz Wiasciciele dziatek prywatnych bedg wymagac optate za przejazd drogami i terenami
prywatnymi podczas prac budowlanych. Czy Zamawiajgcy posiada wiedze na temat wysokosci optat
jakie mogg zada¢ Wiasciciele dziatek prywatnych. (np. z rozmowy z jednym Wiascicielem
otrzymaliSmy informacje iz Wykonawca wykonujgcy roboty zwigzane z siecig eN optacit kwote w
wysokosci 8000zt za mozliwoS¢ poruszania sie po terenie prywatnym). Ewentualnie prosze o
informacje co do wykonania robdt w przypadku gdy Wiasciciel zazada nieracjonalnie wysokg kwote
za mozliwos¢ poruszania sie po jego terenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy na temat wysokosci opfat jakie moga zgda¢ Wiasciciele dziatek
prywatnych wchodzgcych bezposrednio czy posrednio do przedmiotu zaméwienia. Kazda sytuacja
Zwigzana z roszczeniem czy to finansowym czy to rzeczowym, bedzie rozpatrywana indywidualnie.
W przypadku nieracjonalnie wysokich oczekiwan wiascicieli nieruchomosci, taka dziatka zostanie
pominieta przy realizacji inwestycji.




